SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

2021年２月５日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴田 洋一

（コード番号：7199 東証市場第一部）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

業績予想の上方修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、下記のとおり、2020 年８月 14 日に開示した 2021 年３月期の通期連結業績

予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

(１) 2021年３月期の通期連結業績予想数値の修正 (2020年４月１日～2021年３月 31日)

（単位：百万円）

営業収益 税引前利益 当期利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当期利益（円）

前回発表予想（Ａ） 17,140 2,865 1,891 1,894 148.38

今回修正予想（Ｂ） 17,300 3,300 2,170 2,150 168.46

増減額（Ｂ-Ａ） 160 435 279 256 -

増減率（％） 0.9 15.2 14.8 13.5 -

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
14,016 2,604 1,452 1,466 112.33

(２) 修正の理由

 2020 年４月１日付で株式取得いたしました中央債権回収株式会社において、新型コロナウイルス感染

拡大下においても例年並みに企業活動を行うことができたこと、また当社グループへの編入による業務

効率の改善やシナジーの創出により、2020 年８月 14 日に公表した業績予想を上回る営業収益の推移と

なっております。また、新型コロナウイルスの感染拡大に備え当社グループにおいて経費の削減を試み

た結果、一定程度利益の上昇に貢献したことがございます。

 なお、当社グループの主要事業であるクレジット事業及び故障保証事業の取扱高は、第１四半期では

新型コロナウイルスの感染拡大による影響を受け前年対比で減少しておりましたが、第２四半期に入り

自動車マーケットも回復し、第３四半期では前年と同水準の取扱高を獲得しており、概ね想定通りの推

移となっております。

  以 上